令和元年９月１１日

保護者各位

東京都立武蔵野北高等学校長

伊 東  龍 司

令和元年度短期留学生に関するホームステイ先受け入れについて

 初秋の候、保護者の皆さまにおかれましては益々御健勝のことと存じます。

 さて、本校では、下記のとおり令和元年度短期留学生に関するホストファミリーをお引き受けい

ただける御家庭を募集しております。

 ホストファミリー受け入れを御希望される場合は、お手数ですが、以下に必要事項を記入の上、

９月１７日（火）までに、お子様を通じて担当まで直接、御提出いただきますようよろしくお願い

いたします。

 この件につきまして、御質問等ございましたら、担当までお知らせください。

記

１ 期 間  令和元年１２月８日(日)～１７日(火) 予定

２ 留学生派遣元国・地域

カナダ（ブリティッシュコロンビア州）、ニュージーランド、タイ、台湾、

オーストラリア（クイーンズランド州、南オーストラリア州）

３ その他  ・損害保険加入済です。

・１日２千円の滞在費が支給されます。

《担 当》

                       副校長 鈴木 留美子

電話 ０４２２－５５－２０７１

FAX ０４２２－５１－４１６４

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

東京都立武蔵野北高等学校長

伊 東  龍 司 殿

    令和元年度短期留学生に関するホストファミリーを引き受けます。

 令和元年  ９月   日

             生徒氏名  年  組 氏名

             保護者氏名                     印

連絡先       （      ）